



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2023

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	10456/2022	200001500 - GRAMPEADOR GRANDE 26/6	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	10456/2022	200000085 - LAPIS GRAFITE	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	10456/2022	200002008 - APONTADOR DE LAPIS MANUAL COM CORPO EM PLASTICO RESISTENTE	24	R\$ 1,63	R\$ 39,12
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200006050 - ESPUMA EXPANSIVA 500ML	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200003072 - OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001772 - PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA TOTAL, 3/8"x2", ROSCA UNC, ZINCADO	90	R\$ 1,22	R\$ 109,80
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002162 - ARRUELA LISA, DIAMETRO NOMINAL 1/8", ZINCADA.	200	R\$ 0,05	R\$ 10,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002648 - BUCHA N.º 6	250	R\$ 0,14	R\$ 35,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002210 - FITA VEDA ROSCA MED. 18 X 50M	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001447 - FITA VEDA ROSCA, 18 MMX 25M	30	R\$ 3,66	R\$ 109,80
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001263 - TRINCHA DE 2"	20	R\$ 4,15	R\$ 83,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002831 - PINCEL CHATO Nº. 14 - 2 1/2 POLEGADAS.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200000400 - LAMINA DE SERRA EM AÇO RAPIDO, FLEXIVEL, BIMETALICA, MED. 300X12X0,6MM, C/ 24 DENTES	15	R\$ 3,86	R\$ 57,90
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001828 - ABRAÇADEIRA PARA P/ ELETRODUTO 3/4, EM FERRO GALVANIZADO	60	R\$ 2,14	R\$ 128,40
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200003048 - ADAPTADOR SOLDABEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/REGISTRO EM PVC, DN20X1/2"	40	R\$ 0,78	R\$ 31,20
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002507 - LUVA PVC MARROM P/ AGUA FRIA SOLDÁVEL DN 25	60	R\$ 1,01	R\$ 60,60
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001256 - JOELHO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, 90º, DN 25 (3/4").	40	R\$ 1,37	R\$ 54,80
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200004449 - ADAPTADOR SOLDABEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/REGISTRO EM PVC MARROM, DN50X1.1/2"	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002946 - NIPEL EM PVC BRANCO P/ AGUA FRIA, ROSCAVEL, DIAMETRO 1/2"	60	R\$ 1,01	R\$ 60,60
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200002409 - ADESIVO LIQUIDO P/ SOLDAS E CONEXOES EM PVC, BISNAGA COM 75G	20	R\$ 5,31	R\$ 106,20
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	8208/2022	200001975 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM, SEM SUPORTE	30	R\$ 14,83	R\$ 444,90
CNPJ - 06.110.874/0001-88 / IT ASSUNÇÃO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	6261/2022	200005261 - EXTENSAO ELETRICA 2P+T C/ 10 METROS COM 3 TOMADAS	50	R\$ 32,90	R\$ 1.645,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	8468/2022	200000350 - BALDE PLASTICO COM ALÇA, CAP. 20 LITROS	20	R\$ 15,79	R\$ 315,80



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2023

CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	8468/2022	200002660 - LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR, C/ TAMPACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS	15	R\$	31,21	R\$	468,15
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200002299 - AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$	8,05	R\$	2.415,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200006599 - VASELINA LIQUIDA 1L	20	R\$	24,70	R\$	494,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200001060 - INSETICIDA AEROSOL	20	R\$	8,10	R\$	162,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200003446 - OLEO DE PEROBA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 100ML.	160	R\$	4,80	R\$	768,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200004372 - LUVAS DE BORRACHA NITRILICA TAMANHO M (PAR), RES. A AGENTES QUIMICOS, CORTES E ABRASAO	10	R\$	8,35	R\$	83,50
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200000934 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	700	R\$	0,77	R\$	539,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200000501 - LIMPA VIDROS	300	R\$	3,10	R\$	930,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200000121 - PA COLETORA DE LIXO, CABO DE ALUMÍNIO COM ROSCA	15	R\$	55,00	R\$	825,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200000499 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	600	R\$	1,34	R\$	804,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	589/2023	200000601 - SABAO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	200	R\$	10,12	R\$	2.024,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	5971/2022	200000512 - PAPEL MADEIRA RECICLADO, 80 G/M², MED. 66 X 96 CM	1000	R\$	0,68	R\$	688,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	5971/2022	200002287 - FITA ADESIVA PLASTICA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 25 MM X 50 M	30	R\$	2,84	R\$	85,20
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	5971/2022	200004889 - PRANCHETA PORTATIL EUCATEX	30	R\$	6,70	R\$	201,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	428/2023	200001555 - ETIQUETA ADESIVA NA COR AMARELA ACONDICIONADA EM ENVELOPE COM 210 UNIDADES, DIAMETRO DE 13 MM	10	R\$	4,40	R\$	44,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	428/2023	200001126 - ETIQUETA ADESIVA NA COR AZUL ACONDICIONADA EM ENVELOPE COM 210 UNIDADES, DIAMETRO DE 13 MM	5	R\$	4,40	R\$	22,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	428/2023	200001417 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL ALCALINO NA COR BRANCA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, PCT C/ 80 UNIDADES, MED. 85,73 X 59,27 MM	15	R\$	11,00	R\$	165,00
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	428/2023	200004283 - ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA, PCT C/ 10 FLS, MED. 33,9 X 101,6 MM	10	R\$	11,00	R\$	110,00
CNPJ - 27.130.609/0001-31 / JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS - ME	10518/2022	200006736 - ANTENA PARA RÁDIO TRANSMISSOR VERTEX STANDARD VZ30	16	R\$	59,05	R\$	944,80
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	590/2023	200004150 - SODA CAUSTICA DESINCRUSTANTE ALCALINO FRASCO 300 G	10	R\$	11,93	R\$	119,30
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	590/2023	200000916 - SAPOLEO EM PO DETERGENTE FRASCO 300 G	200	R\$	3,80	R\$	760,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2023	200000504 - UMEDECEDOR DE DEDOS	20	R\$	2,30	R\$	46,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2023	200000384 - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT, MED. 50 MM X 50 M	400	R\$	14,02	R\$	5.608,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2023

CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	3644/2022	200001802 - AÇUCAR ADOÇANTE LIQUIDO, FRASCO C/ 100ML.	20	R\$ 3,94	R\$ 78,80
CNPJ - 70.047.329/0001-93 / LUMINOZA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO HIDRÁULICO E TELEFÔNICO	1057/2023	200006456 - LAMPADA LED BULBO, 9-11W, BIVOLT, BASE E27, 110 MM, FLUXO LUM MAIOR QUE 800 LM	100	R\$ 4,28	R\$ 428,00
CNPJ - 70.047.329/0001-93 / LUMINOZA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO HIDRÁULICO E TELEFÔNICO	1057/2023	200006609 - LAMPADA LED TUBULAR RETA T8, 18 W, 6500K, G13	200	R\$ 13,95	R\$ 2.790,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8469/2022	200001237 - QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMB. C/ 500ML	10	R\$ 21,48	R\$ 214,80
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8469/2022	200000622 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 5L (CLORO LÍQUIDO)	15	R\$ 13,20	R\$ 198,00
CNPJ - 48.120.266/0001-02 / ALE PAPER COMÉRCIO LTDA	428/2023	200001493 - EXTRATOR DE GRAMPO	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
CNPJ - 48.498.451/0001-27 / FM BUSSINESS LTDA	428/2023	200006627 - PAPEL ALCALINO A4 NA COR VERDE, 75 G/M², MED. 210 X 297 MM, PACOTE COM 100 FOLHAS	10	R\$ 7,35	R\$ 73,50
CNPJ - 48.498.451/0001-27 / FM BUSSINESS LTDA	428/2023	200000085 - LAPIS GRAFITE	400	R\$ 0,46	R\$ 184,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENDA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI – EPP	7841/2022	200001392 - AÇUCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1500	R\$ 4,49	R\$ 6.735,00
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	9669/2022	200001020 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$ 9,79	R\$ 166,43
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006737 - LUMINÁRIA TUBULAR DE SOBREPOR LED SLIM 36W	10	R\$ 38,75	R\$ 387,50
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	5771/2022	200001020 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	29	R\$ 8,32	R\$ 241,28
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	5771/2022	200001020 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$ 7,35	R\$ 147,00
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7516/2022	200001020 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	1419/2023	200004007 - PAPEL TOALHA DE FOLHA SIMPLES INTERFOLHADA, NA COR BRANCA, PCT C/ 2.400 FLS.	1000	R\$ 24,38	R\$ 24.380,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	1901/2023	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 9.077,08	R\$ 9.077,08
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	9669/2022	200001020 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$ 9,79	R\$ 127,27
CNPJ - 33.886.071/0001-92 / JULIANA OLIVEIRA DE CASTRO SALES	10457/2022	200001581 - LIVRO DE PROTOCOLO COM CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET, CONTENDO 100 FOLHAS	30	R\$ 12,99	R\$ 389,70
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	428/2023	200005685 - PASTA POLÍONDA NAS CORES AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, PRETA, CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340 MM	150	R\$ 4,23	R\$ 634,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	428/2023	200001421 - BORRACHA BRANCA PEQUENA COM CAPA PLÁSTICA P/ LAPIS GRAFITE	140	R\$ 0,99	R\$ 138,60
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	428/2023	200001581 - LIVRO DE PROTOCOLO COM CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET, CONTENDO 100 FOLHAS	30	R\$ 9,13	R\$ 273,90
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	428/2023	200006403 - ESTILETE PEQUENO, MED. 9 MM	170	R\$ 0,80	R\$ 136,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2023

COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES						
TOTAL MATERIAL PERMANENTE						
Fornecedor: 8888891693 - AMARO RIBEIRO SOLUÇÕES LTDA	10518/2022	FONE DE OUVIDO	10	95,00	R\$	950,00
Fornecedor: 8888891703 - CENTERDATA ANALISE DE SISTEMAS E SERV DE INF EIREI EPP	915/2023	ESTAÇÃO DE ANCORAGEM (DOCKING STATION)	8	365,00	R\$	2.920,00
Fornecedor: 8888891702 - CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVIÇOS IMPOR	918/2023	IMPRESSORA DE CARTAO PVC	2	9.700,00	R\$	19.400,00
Fornecedor: 8888891656 - HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA	922/2023	SWITCH	60	148,00	R\$	8.880,00
Fornecedor: 8888891493 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS	8698/2022	MOTOR DE PORTÃO DESLIZANTE	4	701,59	R\$	2.806,36
Fornecedor: 8888891601 - ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LT	8158/2022	DISCO RIGIDO SSD	20	228,80	R\$	4.576,00
Fornecedor: 8888891486 - PHONOWAY SOLUÇÕES EM TELEINFORMATICA LTDA	914/2023	APARELHO TELEFONICO IP VOIP	50	470,00	R\$	23.500,00
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	ASPIRADOR DE PO TIPO INDUSTRIAL	1	2.351,83	R\$	2.351,83
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	LIXADEIRA ORBITAL	2	283,43	R\$	566,86
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	MAQUINA DE CORTAR METAL	2	839,00	R\$	1.678,00
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	MARTELETE ELÉTRICO	1	2.423,36	R\$	2.423,36
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	MOTO BOMBA SUBMERSA	8	275,51	R\$	2.204,08
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	PARAFUSADORA PORTATIL	8	571,19	R\$	4.569,52
Fornecedor: 8888891699 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA	9018/2022	PISTOLA PARA PINTURA	2	1.673,68	R\$	3.347,36
Fornecedor: 8888891359 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS	8168/2022	MONITOR .	30	1.127,98	R\$	33.839,40
Fornecedor: 8888891685 - Sorelle Comercio Eletros e Equipamentos LTDA	8698/2022	BEBEDOURO DE AGUA TIPO GARRAFAO	20	675,03	R\$	13.500,60
Fornecedor: 8888891687 - ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	6311/2022	PALETE PLASTICO EM POLIPROPILENO	32	295,00	R\$	9.440,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	136.953,37
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	218.703,23